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RESERVAS

(menua de comida y desayuno)

609 04 68 46
cafeteria.icomem@cateringtatin.com

HORARIO

Lunes a viernes de 8:00 a 21:00 h.




MENUS DESAYUNOS

Bolleria (croissant o napolitana)

Sandwich mixto o croissant mixto

Croissant plancha

Macedonia, melén o pifia preparada

Pincho de tortilla

Tosta con tomate

Tosta con tomate y jamdn ibérico

Tosta con tartar de aguacate

Huevos revueltos o fritos con bacon, patatas fritas y tortitas
Tortitas con sirope

TODOS LOS DESAYUNOS INCLUYEN CAFE o AGUA 33cl

Extra Zumo de naranja natural con tu mend
Extra Pan sin gluten

BEBIDAS

Café

Capuccino

Café Bombon

Té / Infusiones
Zumo de naranja
Cocacao / Nesquik
Agua mineral 33cl
Refresco / cerveza
Copa de vino

DULCE

Croissant o napolitana
Palmera de hojaldre

Donut

Macedonia / Melén / Pifia
Yogur / brownie / Carrot Cake

SALADO

Croissant mixto

Tosta con tomate

Tosta con jamodn o aguacate
Pincho de tortilla

Bocadillo

3,10€
4,20¢€
3,60€
3,90€
4,50¢
3,30¢€
5,30€
5,30¢€
8,50¢€
4,50€

1,80€
1,0 €

1,70€
2,20¢€
2,20¢€
1,70€
2,50€
1,70€
1,50€
2,20€
3,00¢€

1,80€
2,00¢€
1,80¢€
3,00¢€
3,50€

2,70€
2,50€
4,50€
3,50€
5,50€



MENU COMIDAS

ENTRANTES

Ensaladilla rusa
Salmorejo con jamén crujiente y huevo duro
Ensalada de queso de cabra, cacahuetes, uvas pasas y cherries
Espaguetti de calabacin con vinagreta de trufa y burrata
Crema de calabaza con curry
Brioche de pulled pork con punto de tartar de aguacate
Ensalada césar
Alcachotfa confitada con jamén
Sam de pollo con mayo kimchi y panco crujiente
Ensalada garbanzos, lechuga, aceitunas negras, cherries y pepino

PRINCIPALES

Rigattoni al pesto
Solomillo de pollo con salsa de naranja y jengibre
Tartar de salmén, aguacate, tomate y sésamo
Hamburguesa vegana "Beyond" (+3€)
Hamburguesa Aragosta con lechuga, tomate y mayo especial (+1,5)
Costillar ibérico BBQ (+4€)
Pollo Teriyaki sobre arroz basmati
Pollo estilo fajitas
Albdndigas de pollo Tikamasala
Curry de pollo con sémola

POSTRES

Brownie con helado de vainilla
Tarta de limén con merengue italiano
Carrot Cake con frosting de queso
Cheese Cake con culis de frutos rojos
Tarta de la abuela (chocolate y galletas)
Fruta de temporada
Yogur con fruta

Natillas con canella

MENU: 13,00€ (ENTRANTE, PRINCIPAL, BEBIDA Y POSTRE O CAFE)
MEDIO MENU: 10,50€
LOS PRECIOS EN TERRAZA SE INCREMENTARAN UN 10%



